т

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Успенское
№ / tW

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Успенский район от 23 апреля 2019 года

№ 426 «Об образовании консультативного совета по оценке
регулирующего воздействия и экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов муниципального образования Успенский
район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 23 июля 2014
года № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе
муниципальных нормативных правовых актов» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Успенский район от 23 апреля 2019 года № 426 «Об
образовании консультативного совета по оценке регулирующего воздействия
и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального
образования Успенский район» (в редакции постановления от 6 декабря 2019
№ 426), изложив приложение №2 «Состав Консультативного Совета по
оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных
нормативных правовых актов муниципального образования Успенский
район» к указанному постановлению в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Успенский район от 6 декабря 2019 года
№1485 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Успенский район от 23 апреля 2019 года № 426
«Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего
воздействия и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования Успенский район» со всеми изменениями и
дополнениями.

3. Утвердить состав консультативного совета по оценке регулирующего
воздействия и экспертизы муниципальных нормативно- правовых актов
муниципального образования Успенский район согласно приложению №2 к

настоящему постановлению.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Успенский район по
вопросам экономического развития В.В. Шевченко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Успенский район

. „  Д  *  д /

...... ...

i' / '"i Я '
д х1г;:яяд'ЛЯ-1ТСБд;

д- ;д■Д
д-' ЯдгББ Дд;

Г.К. Бахилин

приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Успенский район

«Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
Успенский район
от 23 апреля 2019 го да №126

СОСТАВ
Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и

экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального
образования Успенский район

Шевченко
Виктория Викторовна

-заместитель главы муниципального образования
Успенский район по вопросам экономического
развития,
председатель консультативного совета;

Онишко
Светлана Анатольевна

-начальник отдела экономики муниципального
образования Успенский район, заместитель
председателя;

Петросян
Фарандзем Исааковна

-ведущий специалист отдела экономики
администрации муниципального образования
Успенский район, секретарь консультативного
совета.

Тороп
Евгений Иванович

Члены консультационного совета:

-первый заместитель главы муниципального
образования Успенский район по вопросам АПК

Срабян
Рубен Сергеевич

-начальник отдела по вопросам имущественных
отношений и развитию инвестиций
администрации муниципального образования
Успенский район

Барышевский
Сергей Дмитриевич

-начальник юридического отдела администрации
муниципального образования Успенский район

Городников
Вадим Викторович

-общественный представитель Уполномоченного
по защите прав предпринимателей в

Краснодарском края по Успенскому району
(по согласованию)

Петросян
Рудик Юрикович

- преседатель общественной организации «Союз
армян России»
(по согласованию)

Габрелян
Гарен Енокович

-директор торгового комплекса «ИП Биленко»
(по согласованию)

Куликов - директор ООО «Югстроймонтаж»
Владимир Геннадьевич (по согласованию)

Зеленская
Г алина Петровна

Рогатых
Виктор Борисович

- директор ООО
«Коноковский молочный завод №1»

(по согласованию)

- председатель союза фермеров
«Успенская районная АККОР»
(по согласованию)

Машбашев
Нальбий Махмудович

- директор ООО
«Коноковский мукомольный завод»
по Успенскому району

(по согласованию)

Хребтов
Александр Сергеевич

- руководитель муниципального центра
поддержки предпринимателей
(по согласованию)

Поляновский
Сергей Константинович

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Агабабян
Юрий Яковлевич

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Кагиян
Камо Александрович

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Вовк
Андрей Николаевич

Акаев
Муса Магомедович

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)».

Начальник отдела экономики
администрации муниципального
образования Успенский район С.А.Онишко